1° BACHILLER
Materia
Filosofiay Ciudada
Inglés-I
Inglés-I
Castellano-I
Valenciano-I

Religion

Educacién fisica
Segun modalidad
Matematicas-I
Fisicay quimica
Biologia y Biologia
Mates apli. CC.SS.-I
Economia - |
Dibujo Técnico |

Optativas
Aleman V
Aleman V

Editorial
Edebé
Burlington Books
Burlington Books
Oxford
Bromera

SM

SM
Brufio
SM

McGrawhill
SM

Hueber
Hueber

Libros adoptados

Denominacion
Filosofia y Ciudadania
Living English; Student’s Book
Workbook + Vocabulary Builder
Lengua y Literatura |
Nexe I. Valencia, Llengua i
Literarura
Sin libro de texto
Sin libro de texto

Matematicas | (Proy. Savia)
Fisica y quimica |

Biologia y Geologia
Mateméticas apli CC.SS - |
Economia

Proyecto Savia

Deutsch.com 3 Kursbuch
Deutsch.com 3 Arbeitsbuch

ISBN 978-84-
683-2067-0
978-9963-48-987-9
978-9963-48-988-6
673-8551-9
9026-445-4

675-7656-6
675-7651-1
216-7417-8
675-7657-3
481-8104-8
675-7659-7

978-3-19-001660-0
978-3-19-011660-7

2016-2017
Idioma ANO

C

| 2015
| 2015
C 2016
Vv 2015
C

C

C 2014
C

C 2012
C 2016
A 2015
A 2015



