1º BACHILLER	Libros adoptados			2016-2017	
Materia	Editorial	Denominación	ISBN 978-84-	ldioma	AÑ O
Filosofía y Ciudada	Edebé	Filosofía y Ciudadanía	683-2067-0	С	
Inglés-l	Burlington Books	Living English; Student's Book	978-9963-48-987-9	I	2015
Inglés-I	Burlington Books	Workbook + Vocabulary Builder	978-9963-48-988-6	I	2015
Castellano-l	Oxford	Lengua y Literatura I	673-8551-9	С	2016
Valenciano-I	Bromera	Nexe I. Valencià, Llengua i Literarura	9026-445-4	V	2015
Religión		Sin libro de texto			
Educación física		Sin libro de texto			
Según modalidad					
Matemáticas-I	SM	Matemáticas I (Proy. Savia)	675-7656-6	С	
Física y química	SM	Física y química I	675-7651-1	С	
Biología y Biología	Bruño	Biología y Geología	216-7417-8	С	2014
Mates apli. CC.SSI	SM	Matemáticas apli CC.SS - I	675-7657-3	С	
Economía - I	McGrawhill	Economía	481-8104-8	С	2012
Dibujo Técnico I	SM	Proyecto Savia	675-7659-7	С	2016
Optativas					
Alemán V	Hueber	Deutsch.com 3 Kursbuch	978-3-19-001660-0	Α	2015
Alemán V	Hueber	Deutsch.com 3 Arbeitsbuch	978-3-19-011660-7	Α	2015